או עבירה אחרת שיש בה זדון או רשלנות פושעת.

לאומי- למוצא השתייכות בשל באדם פגיעה העיקרית שמטרתו אלימות, ממעשה פגיעה •
אתני, ובלבד שהוא נובע מהסכסוך הישראלי-ערבי.

לאומי- למוצא השתייכות בשל באדם פגיעה העיקרית שמטרתו אלימות, ממעשה פגיעה •
אתני, אשר נעשה בידי ארגון טרור שעליו הכריזה הממשלה לפי סעיף 8 לפקודות מניעת טרור
התש"ח-1948, חוץ מארגון שהוא כוחות אויב, או שהוא נעשה בשליחותו או מטעמו של ארגון

כאמור.

זכאי לגמלה מי שנפגע בפעולת איבה והוא אחד מאלה:

תושב ישראל, שנפגע בישראל או ביהודה, שומרון או חבל עזה, או מחוץ לישראל, אם טרם •
חלפה שנה מפקיעת היותו תושב.

מי שנכנס לישראל כחוק. •